
ГЕОЛОШКО, РУДАРСКИ ТЕХНИЧАР

Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Вкупно бодови

1 457563 Амар Адис Муховиќ ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЛАЖАНИ, ДОЛНЕНИ 52.21

2 481575 Муса Веибе Ајроски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 41.26

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“ - Прилеп - Упис во средно 24/25 - Прв циклус


